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VBET Ліга
2021/22 4-й тур, Матч №28

Неділя, 15.08.2021, 17:00, "Колос", Ковалівка. 29°C. Глядачі: 3171

«Колос» Ковалівка

1 : 1

«Рух» Львів

25 Волинець Євгеній
2 Ром Матія
13 Гавриш Віталій (К)
21 Новак Євгеній
4 Саків Тарас
99 Задоя Євгеній
9 Дієго
20 Чурко Вячеслав
11 Нурієв Анатолій
18 Костишин Денис
7 Лисенко Володимир

Запасні
33 Маханьков Володимир
15 Чорноморець Олександр
35 Золотов Ніколай
14 Мілько Вадим
6 Нгамба Таді Альваро
69 Ільїн Олег
77 Сорокін Станіслав
49 Сітчінава Ніка

Тренер
Костишин Руслан

79 Паньків Юрій
91 Карасюк Роман
17 Мисик Мар'ян
5 Федорчук Валерій
25 Білий Максим (К)
7 Климчук Юрій
23 Бойчук Богдан
29 Дідик Роман
45 Борячук Андрій
2 Гагун Роман
11 Оріховський Павло

Запасні
33 Бандура Олександр
26 Альваренга
99 Руніч Василь
8 Кухарук Андрій
9 Кузик Орест
10 Притула Остап
73 Лях Ростислав
19 Кондраков Данііл
15 Мартинюк Ярослав

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Іванченко Юрій
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«Колос» Ковалівка 1 : 1 «Рух» Львів
24' 45 Борячук Андрій

11 Нурієв Анатолій
14 Мілько Вадим 27'

18 Костишин Денис
69 Ільїн Олег 46'

7 Лисенко Володимир
49 Сітчінава Ніка 46'

99 Задоя Євгеній
6 Нгамба Таді Альваро 55'

2 Ром Матія 55'

2 Ром Матія 58'

9 Дієго
35 Золотов Ніколай 60'

49 Сітчінава Ніка 62'

21 Новак Євгеній 65'

75' 45 Борячук Андрій
19 Кондраков Данііл

6 Нгамба Таді Альваро 77'

81' 29 Дідик Роман

82' 23 Бойчук Богдан
9 Кузик Орест

88' 19 Кондраков Данііл

90+4' 11 Оріховський Павло
8 Кухарук Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


